PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

31.01.2018

№ 230
	О внесении изменений
в раздел I административного

регламента проведения
проверок при осуществлении муниципального земельного контроля в границах муниципального образования «Город Березники»,

утвержденного

постановлением

администрации города

от 30.11.2017 № 3133

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона                   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев предложение прокуратуры города Березники от 15.12.2017 № 2-18-2017,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в раздел I административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля            в границах муниципального образования «Город Березники», утвержденного постановлением администрации города от 30.11.2017 № 3133, следующие изменения:

1.1.пункт 1.1.1 подраздела 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1.1.Административный регламент проведения проверок                при осуществлении муниципального земельного контроля в границах муниципального образования «Город Березники» (далее - Административный регламент) разработан в целях повышения качества и эффективности проверок по использованию земель, находящихся в границах муниципального образования «Город Березники», независимо от форм собственности на землю,                             и определяет требования к порядку проведения проверок                         при осуществлении муниципального земельного контроля, сроки                и последовательность действий при проведении проверок, контроль          за их исполнением, а также порядок обжалования действий (бездействия) и решений должностных лиц, принимаемых в ходе проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля.»;

1.2.в абзаце втором пункта 1.5.1 подраздела 1.5 слова                       «в муниципальной собственности, и земель, государственная собственность на которые не разграничена,» заменить словами                 «в границах муниципального образования «Город Березники», независимо от форм собственности на землю,».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]